
 
 
 
 
PORTARIA Nº 186/2021 
DATA: 29 de junho de 2021. 
SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE do 
Contrato nº 37/2021.  
 
RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 
MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 
 

ART. 1º- Nomeia aos Senhores, GISELI ALINE VAZATA como fiscal e EMERSON 

ROGERIO DA SILVA como suplente, do Contrato nº 37/2021, firmada com a 

empresa OXIGENIO DOIS IRMÃOS EIRELI cujo objeto é a Aquisição de Cilindros, 

Acessórios, Cargas de Oxigênio e Ar Comprimido Medicinal para Atender as 

Demandas da Secretaria Municipal de Saúde, no  Enfrentamento da Pandemia 

Coronavírus – COVID19 no Município de Santa Carmem MT. 
 

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.   

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANTA CARMEM-MT, 30 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

 
RODRIGO AUDREY FRANTZ 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


